[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От   04.04.2014г.  №     1185

Об  утверждении  состава  комиссии  по  Правилам  землепользования  и  застройки  муниципального  образования  город  Вольск

На основании    ст.   ст. 31,  33   Градостроительного  кодекса Российской  Федерации,   Федерального закона от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава  муниципального  образования  город  Вольск  и  ст.ст.  35, 38, 50  Устава  Вольского  муниципального  района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав   комиссии  по Правилам  землепользования  и  застройки   муниципального образования город Вольск (приложение).

2. Признать  утратившим  силу  пункт 1 постановления  администрации  муниципального  образования  город  Вольск  от  10.08.2011 № 256  «О  создании  комиссии  по  правилам  землепользования  и  застройки  муниципального  образования  город  Вольск».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы администрации Вольского муниципального района по  жизнеобеспечению и безопасности.

4. Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию.

Глава администрации
муниципального района                                                             И.И. Пивоваров
Приложение

к постановлению  администрации

Вольского  муниципального  района

от 04.04.2014г. № 1185
Состав  комиссии по Правилам  землепользования и застройки муниципального образования город Вольск

1. Председатель  комиссии

- заместитель  главы  администрации Вольского муниципального района  по  жизнеобеспечению и  безопасности.

2. Заместитель председателя

- начальник отдела землеустройства и градостроительной деятельности администрации Вольского  муниципального района.

3.         Секретарь комиссии

- главный специалист сектора  градостроительства отдела  землеустройства и градостроительной деятельности администрации Вольского муниципального района.

4. Члены  комиссии:

- заместитель главы администрации Вольского муниципального района по экономике, промышленности и потребительскому рынку.

- заместитель главы муниципального образования город Вольск (по согласованию).

– председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и  природными  ресурсами  администрации Вольского муниципального района.

 –  начальник  управления  правового обеспечения администрации  Вольского                                муниципального  района.

- заведующий сектором градостроительства отдела землеустройства и градостроительной деятельности администрации Вольского муниципального района.
Руководитель аппарата                                                                  О.Н.Сазанова